



DIN PR-TS 35/F6	m	1,00	125,00	125,00	221,00	221,00	346,00	
<b>ÚPRAVA ROZVADĚČE</b>								
přípojnice, plechový zákryt	ks	1,00	685,00	685,00	850,00	850,00	1 535,00	
<b>Doplnění HR1 - celkem</b>				<b>13 047,00</b>		<b>5 207,00</b>	<b>18 254,00</b>	
<b>Elektrorozvody</b>								
<b>SVÍTIDLO STROPNÍ PRŮMYSLOVÉ</b>								
IP65, LED 45W, 4832lm	ks	14,00	1 444,00	20 216,00	245,00	3 430,00	23 646,00	
<b>SVÍTIDLO STROPNÍ S PIR ČIDLEM</b>								
IP44, LED 24W, 820lm	ks	1,00	523,00	523,00	155,00	155,00	678,00	
<b>SVÍTIDLO NOUZOVÉ NÁSTĚNNÉ</b>								
IP44, LED 1W, 110lm, 1h, piktogram	ks	2,00	566,00	1 132,00	155,00	310,00	1 442,00	
<b>KRABICOVÁ ROZVODKA, IP 54, PRÁZDNÁ</b>								
A11 85x85mm	ks	4,00	25,00	100,00	145,00	580,00	680,00	
<b>SVORKOVNICE KRABICOVÁ</b>								
273-102 4x1-2,5mm <sup>2</sup>	ks	30,00	6,00	180,00	15,00	450,00	630,00	
<b>EKVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE</b>								
EPS3 EPS 3 bez krytu	ks	2,00	165,00	330,00	245,00	490,00	820,00	
<b>VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ</b>								
CY6 Žlutozelený, pevně	m	30,00	12,00	360,00	21,00	630,00	990,00	
CY10 Žlutozelený, pevně	m	38,00	20,00	760,00	21,00	798,00	1 558,00	
<b>ZEMNÍ SVORKA</b>								
ZSA16 zemnicí svorka na potrubí	ks	10,00	11,00	110,00	55,00	550,00	660,00	
Cu pás.ZSA16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	5,00	11,00	55,00	15,00	75,00	130,00	
<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE</b>								
CYKY-O 3x1.5 mm <sup>2</sup> , pevně	m	45,00	10,00	450,00	21,00	945,00	1 395,00	
<b>KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU, TŘÍD</b>								
1-CXKH-V-O 2x1.5 mm <sup>2</sup> , pevně na povrchu za použití systémů se zachováním funkčnosti p	m	12,00	19,00	228,00	21,00	252,00	480,00	
<b>TLAČÍTKO TOTAL STOP</b>								
<b>120x120x50</b>								
<b>IP55</b>								
GW42201, 240V/3A, 1xNO, 1xNC	ks	1,00	586,00	586,00	125,00	125,00	711,00	
<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE</b>								
CYKY-J 3x1.5 mm <sup>2</sup> , pevně	m	120,00	10,00	1 200,00	21,00	2 520,00	3 720,00	

CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	92,00	15,00	1 380,00	21,00	1 932,00	3 312,00
CYKY-J 5x2.5 mm2 , pevně	m	30,00	24,00	720,00	21,00	630,00	1 350,00
<b>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH</b>							
do 2,5 mm2	ks	16,00	8,00	128,00	15,00	240,00	368,00
do 16 mm2	ks	2,00	8,00	16,00	25,00	50,00	66,00
<b>SPÍNAČ DO VLHKA POD OMÍT. IP44</b>							
3558A-06940B střídavý přepínač	ks	4,00	156,00	624,00	125,00	500,00	1 124,00
<b>ZÁSUVKA NASTĚNNÁ IP44 (PRAKTIK)</b>							
5518-2969 S 2p+PE, šedá	ks	4,00	105,00	420,00	135,00	540,00	960,00
<b>DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH KABELŮ</b>							
ze stáv.roštu, vyvěšení + ochrana folií	m	90,00	8,00	720,00	25,00	2 250,00	2 970,00
<b>KABELOVÝ ŽLAB STÁVAJÍCÍ VČ. DÍLŮ, VÝLOŽNÍKŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ</b>							
šíře 300 mm - demontáž	m	20,00	0,00	0,00	155,00	3 100,00	3 100,00
<b>DRÁTĚNÝ KABELOVÝ ŽLAB FeZn pr.5mm</b>							
<i>včetně příslušenství (spojky,výložníků na stěnu,..)</i>							
DZ 60X50 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	12,00	220,00	2 640,00	225,00	2 700,00	5 340,00
DZ 110X300 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	20,00	560,00	11 200,00	265,00	5 300,00	16 500,00
<b>MONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH KABELŮ</b>							
pevně do drátožlabu	m	90,00	15,00	1 350,00	21,00	1 890,00	3 240,00
<b>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</b>							
Demontaz stavajiciho zarizeni, kabelů, přístrojů	hod	60,00	0,00	0,00	285,00	17 100,00	17 100,00
Napojeni na stavajici zarizeni	hod	10,00	0,00	0,00	285,00	2 850,00	2 850,00
<b>SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI</b>							
zapojovani a zkouskach	hod	5,00	15,00	75,00	285,00	1 425,00	1 500,00
<b>KOORDINACE POSTUPU PRACI</b>							
S ostatnimi profesemi	hod	5,00	0,00	0,00	350,00	1 750,00	1 750,00
<b>PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK</b>							
<b>DLE CSN 331500</b>							
Revizni technik	hod	20,00	0,00	0,00	550,00	11 000,00	11 000,00
<b>Elektrozvody - celkem</b>				<b>45 503,00</b>		<b>64 567,00</b>	<b>110 070,00</b>
<b>Úprava hromosvodu</b>							
<b>OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ</b>							
Demontáž FeZn-D8 (0,4kg/m), pevně + likvidace	m	20,00	0,00	0,00	55,00	1 100,00	1 100,00

<b>NEREZOVÉ PŘÍKONENÍ</b>								
Drát 8 AlMgSi T/2 drát o 8mm AlMgSi T/2 (0,135kg/m) polotvrký - pevně	m	20,00	28,00	560,00	65,00	1 300,00	1 860,00	
<b>PODPĚRA VEDENÍ</b>								
PV1a-20 200mm,do dřeva nebo zdiva	ks	4,00	15,00	60,00	45,00	180,00	240,00	
<b>PODPĚRA VEDENÍ</b>								
PV21c na ploch.střechy-plast-štěrk	ks	13,00	14,00	182,00	45,00	585,00	767,00	
<b>SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ</b>								
SS spojovací	ks	6,00	9,00	54,00	45,00	270,00	324,00	
SPb připojovací	ks	1,00	9,00	9,00	45,00	45,00	54,00	
SK křížová	ks	1,00	18,00	18,00	65,00	65,00	83,00	
SOa okapová	ks	2,00	25,00	50,00	65,00	130,00	180,00	
<b>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</b>								
<b>DLE CSN 331500</b>								
Revizni technik	hod	10,00	0,00	0,00	550,00	5 500,00	5 500,00	
<b>Úprava hromosvodu - celkem</b>				<b>933,00</b>		<b>9 175,00</b>	<b>10 108,00</b>	
<b>Přeložka vedení VO</b>								
<b>STÁVAJÍCÍ KABEL SILOVÝ ZÁVĚSNÝ</b>								
CYKYz - 4x10 mm2 - demontáž	m	45,00	0,00	0,00	15,00	675,00	675,00	
<b>KRABICOVÁ ROZVODKA IP66</b>								
SEZ-CZ 6454-30 - demontáž+likvidace	ks	1,00	0,00	0,00	55,00	55,00	55,00	
<b>STÁVAJÍCÍ KABEL SILOVÝ ZÁVĚSNÝ</b>								
CYKYz - 4x10 mm2 - montáž	m	45,00	105,00	4 725,00	25,00	1 125,00	5 850,00	
<b>KRABICOVÁ ROZVODKA IP66</b>								
SEZ-CZ 6454-30	ks	1,00	480,00	480,00	245,00	245,00	725,00	
<b>Přeložka vedení VO - celkem</b>				<b>5 205,00</b>		<b>2 100,00</b>	<b>7 305,00</b>	
<b>Přeložka optického kabelu</b>								
<b>STÁVAJÍCÍ OPTICKÝ KABEL ZÁVĚSNÝ</b>								
demontáž, uložení na střeše, montáž	m	60,00	28,00	1 680,00	55,00	3 300,00	4 980,00	
<b>Přeložka optického kabelu - celkem</b>				<b>1 680,00</b>		<b>3 300,00</b>	<b>4 980,00</b>	
<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>66 368,00</b>		<b>84 349,00</b>	<b>150 717,00</b>	